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Matricula Nome

2472 ADAM JOHN PRA RECH
2495 ADEMIR SARAIVA
2594 ADRIANA CRISTINA DETANICO NEGRI
2027 AIRTON LUIS BECKER
1941 ALCIDES PEDRO STEFANI
100073 ALESSANDRA LOPES PEREZ
2414 ALESSANDRA RODRIGUES MELOTTI
2325 ALEXANDRE F BENETTI LOVATTO
2514 ALEXANDRE LUIS TRICHES
2576 ALINE MACIEL
2326 ALVARO PEDRO VIECELLI
2601 ALVARO PEDRO VIECELLI
2364 ANDREA LISBOA ILHA
2602 ANDRESSA BOSSLER
2555 ANDRESSA PIZZOLATO BOFF
100084 ANDRIEL JOELCEN DA SILVA DE OLIVEIRA
2129 ARNO ANTONIO AVRELA
100114 ARTHUR JOAO SIKORSKI
100116 ARTHUR VINICIUS FAE
100119 BIANCA SMIDERLE LEMOS
100089 BRUNO ANTONIO ALVES DA SILVA
2588 BRUNO DOS SANTOS LEMOS
612 CALEB MEDEIROS DE OLIVEIRA
100108 CARINA DOS SANTOS PEDROSO
2612 CARLA LEMBI
2506 CARLOS EDUARDO COELLI
2397 CLAUDIA COMIN

Admisséo
01/04/2016
01/01/2017
07/01/2019
29/03/2001
19/08/1997
20/03/2017
15/10/2014
01/01/2013
01/01/2017
05/09/2018
01/01/2013
05/02/2019
02/05/2013
07/02/2019
01/08/2017
04/09/2017
01/01/2012
22/01/2019
06/02/2019
25/02/2019
02/10/2017
01/01/2019
03/11/1981
06/09/2018
06/03/2019
01/01/2017
11/08/2014

Relacdo de Servidores

Dt.Mov.

30/01/2019

31/01/2019

15/01/2019
31/01/2019

Setor

Gabinete do Ver. Wagner Petrini

Gabinete do Ver. Edi Carlos de Souza
Gabinete do Ver. Velocino Uez

Servigos Administrativos Gerais

Secretaria

Comunicagéo Social

Gabinete do Ver. Rafael Bueno

Bancada do SDD

Comisséo de Constituicao, Justica e Legislagao
Comunicagao Social

Gabinete do Ver. Neri Andrade Pereira Junior
Bancada do SDD

Registros e Revisdo de Anais

Bancada do SDD

Gabinete do Ver. Edson da Rosa

Patrimonio e Almoxarifado

Gabinete do Ver. Edson da Rosa

Gabinete do Ver. Flavio Cassina
Comunicac¢éo Social

Gabinete da Ver?. Gladis Franceschetto Frizzo
Servicos Administrativos Gerais

Comisséo de Direitos Humanos, Cidadania e Segurancga
Financeiro

Gabinete do Ver. Edi Carlos de Souza
Gabinete da Ver?. Gladis Franceschetto Frizzo
Bancada do PSD

Protocolo e Arquivo
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Matricula
2515
2554
2560
2597
2541
2486
2368
2272
2571
2488
2257

100059
100101
100090
2260
2570
2269
2243
2271
1954
1949
2538
1955
2498
2273
2385
2497

Nome

CLAUDIA LIANE DA ROSA MACHADO
CLAUDIO DA SILVA TEIXEIRA
CLAUDIO DAMSKI

CLEUSA FARIA DE OLIVEIRA
CRISTIANE DA SILVA BARCELOS
CRISTIANE DE MATOS

CRISTIANE P.DA FONSECA ZANETTE
CRISTIANO DOS SANTOS MUNIZ
DANIEL DE MELLO CORREA
DANUBIA BOEIRA DOS SANTOS VERZA
DAVI PEDROSO MARTINS

DAVID ANDERSON DE OLIVEIRA MOLON
DEIVID CASTAGNA CARVALHO
DIANE DA SILVA TELLES

DIEGO PRIMON MARTINS

DOUGLAS MONEGAT

EDIVANIA DA COSTA RAMOS

EDSON GOMES COSTA

EDUARDO ZIEGLER REIS

ELI TERESINHA PESSUTTO SARTOR
ELIANA GIANNI TEDESCO

ELVIO GONCALVES DOS SANTOS
EVELISE M GAZZOLLA LAZZAROTTO
FABIANA DE LUCENA

FABIO ANTONIO FLORES RAUSCH
FABRICIO PRIMIERI CARELLI

FELIPE MICHELON PADILHA

Admisséo
03/01/2017
03/07/2017
01/01/2018
15/01/2019
15/03/2017
01/01/2017
08/07/2013
21/07/2010
29/05/2018
01/01/2017
12/04/2010
13/01/2017
11/07/2018
16/10/2017
11/01/2013
12/03/2018
29/07/2010
23/06/2009
19/07/2010
18/03/1998
19/12/1997
01/02/2017
22/04/1998
01/01/2017
20/07/2010
15/04/2014
01/01/2017

Relacdo de Servidores

Dt.Mov.
03/01/2019

02/01/2019

13/01/2019

01/01/2019

Setor

Gabinete da Ver?. Gladis Franceschetto Frizzo
Gabinete do Ver. Rodrigo Beltréo
Gabinete do Ver. Edi Carlos de Souza
Comunicagao Social

Gabinete do Ver. Gustavo Toigo
Gabinete do Ver. Velocino Uez
Comunicagéo Social

Assessoria Técnica Legislativa
Gabinete do Ver. Rafael Bueno
Gabinete do Ver. Ricardo Daneluz
Informatica

Gabinete do Ver. Clair de Lima Girardi
Informatica

Gabinete do Ver. Edson da Rosa
Bancada do PP

Comisséo de Direitos Humanos, Cidadania e Segurancga

Registros e Revisdo de Anais
Transportes

Centro de Memo6ria

Secretaria

Registros e Revisdo de Anais
Comunicagéo Social
Assessoria Técnica Legislativa
Gabinete da Presidéncia
Comunicacgéo Social
Assessoria Juridica

Gabinete do Ver. Alberto Meneguzzi
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Matricula
2262
2445

100083
100109
2503
2553
2584
100102
2531
100106
2335
2568
2483
2336
2469
2540
2265
2384
100085
2460
2586
2582
2609
2504
2600
1946
2338

Nome

FERNANDA RAMOS PAGLIOLI
GABRIEL GODOI DA SILVA

GABRIEL PAIM ZORRASKI

GABRIELA BENTO ALVES

GILBERTO MELETTI

GREGORA FORTUNA DOS PASSOS
GREICE DEMOLINER TEDESCO
GUSTAVO TAMAGNO MARTINS
GUSTHAVO ANDRE DETANICO VIEIRA
HELENO CACIANO PADILHA MENDES
HERNEST LARRAT DOS SANTOS
IDAIR ANTONIO MOSCHEN

IGOR RIBAS ROSSETTI

IGOR SCHMAEDEKE

INACIO D AZAMBUJA SOBRINHO
ISRAEL MARQUES

JAQUELINE PAGNO TURMINA
JAQUELINE REZENDO CARNEIRO

JENNIFER LISIE PAIM DA SILVA DE SIQUEIRA

JOACIR VIEIRA DE FARIA

JOAO CARLOS DA COSTA E SILVA
JOAO JOCEMAR UEZ PEZZI

JOAO MARIA ALVES DREHER
JOCIR JOSE DA SILVA

JOHANN HETZEL PEREIRA

JOSE ANTONIO PERONI DE SOUZA
JOSE OSVALDINO BREHM

Admisséo
01/05/2015
01/02/2016
21/08/2017
22/10/2018
01/01/2017
11/07/2017
08/10/2018
16/07/2018
12/01/2017
27/07/2018
01/01/2013
05/02/2018
05/09/2016
01/01/2013
04/04/2016
02/03/2017
13/07/2010
22/04/2014
05/09/2017
02/03/2016
15/10/2018
08/10/2018
05/02/2019
01/01/2017
04/02/2019
01/01/2013
01/01/2013

Relacdo de Servidores

Dt.Mov.

08/01/2019

14/01/2019

01/01/2019

Setor

Comisséo de Desenv. Econ., Fisc. e Controle Orgam.
Gabinete da Ver? Denise Pess0a

Gabinete do Ver. Rafael Bueno

Comunicagao Social

Comisséo de Legislagao Participativa e Comunitaria
Gabinete da Presidéncia

Gabinete da Ver?. Paula Cristina loris de Oliveira
Comunicac¢éo Social

Gabinete do Ver. Paulo Fernando Perico

Centro de Memoria

Bancada do PTB

Comisséo de Desenvolvimento Urbano, Transporte e Habitagédo
Gabinete do Ver. Arlindo Bandeira

Bancada do PSB

Gabinete do Ver. Felipe Jodo Gremelmaier
Bancada do PRB

Registros e Revisdo de Anais

Registros e Reviséo de Anais

Protocolo e Arquivo

Gabinete do Ver. Renato Oliveira

Bancada do PDT

Bancada do PSDB

Gabinete do Ver. Elisandro Fiuza Gongalves
Gabinete do Ver. Clair de Lima Girardi

Financeiro

Gabinete do Ver. Flavio Cassina

Gabinete do Ver. Flavio Cassina
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Matricula
2494
2611
1986
2595
2380

100104
100113
100097
100094
2505
2502
2558
2429
100103
2481
100110
2242
2565
2477
2608
2285
100096
2587
100118
2342
2567
2607

Nome

JOSE PASCUAL DAMBROS

JOSE SERGIO DE LIMA CARDOSO
JOSMAR CESAR GUIZZO

JUCEMAR GONCALVES ALVES
JUCEMAR GONCALVES ALVES

JULI MARRONI MILLER HOFF

JULIA ASCARI VECINI

JULIA MASCARELLO

JULIANA SANTOS BOLZZONI
JULIANO VALIM SOARES

JULIO CESAR DE M FERNANDES
JULY ANNE RIBAS DOS SANTOS DA SILVA
JUSSARA MARIA DA COSTA
KARINE ZANARDI DOS SANTOS
LAURA LUIZA MARZZARO BENELLI
LAURA PIOLA

LEANDRO RIBAS NEVES

LETICIA SARMENTO DA SILVA
LETICIA MORATELLI

LIEGE ISABEL MATZENBACHER
LORETE MARIA BRIDI

LUCAS RIBEIRO RODRIGUES
LUCIANE LOPES PEREZ

LUISA DA SILVA TEIXEIRA

LUISA NARA PADILHA DOS SANTOS
LUIZ ALBERTO CORREA BOFF

LUIZ EDUARDO DA SILVA CAETANO

Admisséo
01/01/2017
01/03/2019
23/05/2000
15/01/2019
03/04/2014
16/07/2018
10/01/2019
09/07/2018
11/12/2017
01/01/2017
01/01/2017
01/09/2017
18/05/2015
16/07/2018
01/08/2016
05/11/2018
25/05/2009
24/01/2018
01/06/2016
05/02/2019
16/02/2012
09/07/2018
01/11/2018
18/02/2019
01/01/2013
01/02/2018
05/02/2019

Relacdo de Servidores

Dt.Mov.

01/01/2019

16/01/2019

09/01/2019

31/01/2019

Setor

Bancada do PSB

Gabinete do Ver. Eloi Frizzo
Patriménio e Almoxarifado
Gabinete do Ver. Renato Oliveira
Gabinete do Ver. Renato Oliveira
Comunicagéo Social

Secretaria

Gabinete da Ver?. Paula Cristina loris de Oliveira

Informéatica
Gabinete do Ver. Clair de Lima Girardi

Gabinete do Ver. Elisandro Fiuza Gongalves

Gabinete do Ver. Adilo Angelo Didomenico
Bancada do PDT

Comunicacgéo Social

Gabinete do Ver. Gustavo Toigo

Gabinete do Ver. Adilo Angelo Didomenico
Registros e Revisdo de Anais

Gabinete da Presidéncia

Recursos Humanos

Gabinete do Ver. Tibirica Vianna Maineri
Bancada do PT

Secretaria

Gabinete do Ver. Paulo Fernando Perico
Assessoria Técnica Legislativa

Bancada do SDD

Bancada do PSD

Gabinete do Ver. Tibirigca Vianna Maineri
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Matricula
100100
100112
100117

2270
2528
2484
2485
2431
2566
2344
2446
2466
2590
2509
2263
2534
2297
2585
2461
2449
2487
104
2561
469
2564
2591
100115

Nome

LUIZA BEDIN GAJARDO

MAIARA ZANATTA GALLON

MAICON LENON DUARTE DA SILVA
MAITE CHINATO SA

MARCELO ANTONIO RECH
MARCELO PEDROSO

MARCELO VALMIR VANZIN DA SILVA
MARCIA ALINE MAISNER

MARCIO JOSE SCHENATTO

MARCIO TADEU AMARAL

MARISA SALETE DALLO
MARISABETH DORNELLES DUARTE
MAURICIO GIUSTO ADAMATTI
MAURO CAVAGNOLLO

MILENA R BARTELLE DE LIMA
MIRELLA STEINER FONSECA VICENZI
NADIR DAL BOSCO

NEIVA SALETE CAPELLARO ALBERTI
NILO GALGARO

NORBERTO GUBERT

NORBERTO LUIZ SOLETTI

ODILA UEZ

PATRICIA DAL PICOL

PAULO GERALDO ROSA DE LIMA
PAULO JOSE RUFFATO

PAULO JOAO BALLARDIN

PEDRO HENRIQUE VENCATO ROSANO

Admisséo
10/07/2018
19/11/2018
12/02/2019
14/07/2010
01/01/2017
04/10/2016
01/01/2017
01/06/2015
01/02/2018
01/01/2013
02/02/2016
01/04/2016
01/01/2019
01/01/2017
14/07/2010
30/01/2017
17/11/2011
08/10/2018
18/03/2016
03/02/2016
01/01/2017
18/04/1989
02/01/2018
01/01/2009
18/01/2018
01/01/2019
04/02/2019

Relacdo de Servidores

Dt.Mov.

31/01/2019

31/01/2019

Setor

Gabinete do Ver. Wagner Petrini

Gabinete da Ver? Denise Pess0a
Registros e Revisdo de Anais

Recursos Humanos

Gabinete do Ver. Ricardo Daneluz
Gabinete da Ver? Denise Pessba

Bancada do PP

Gabinete do Ver. Rodrigo Beltréo
Comunicacgéao Social

Gabinete do Ver. Neri Andrade Pereira Junior
Bancada do PC do B

Gabinete do Ver. Adilo Angelo Didomenico
Gabinete do Ver. Alceu Jodo Thomé
Gabinete da Presidéncia

Registros e Revisdo de Anais
Comunicagéo Social

Transportes

Gabinete da Ver?2. Paula Cristina loris de Oliveira
Gabinete do Ver. Arlindo Bandeira
Bancada do PC do B

Gabinete do Ver. Velocino Uez

Servigos Administrativos Gerais

Bancada do PDT

Bancada do PRB

Bancada do MDB

Comisséo de Agricultura, Agroind., Pecuaria e Coop.

Comunicacgéao Social
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Matricula
2593
2589
2475
2224
2309
2603
2386
2479
2388
2596
2529
1060
1862
2194
2598
2513
2192
1580
2476

100078
2562
2267

140
2428
2610
1956
2360

Nome

RAFAEL BREHM TOIGO

RAQUEL BOEIRA JARDIM
RENATA HAAB PERNA

RICARDO BARAZZETTI
RICARDO FRITSCHER ATANAZIO
ROBERTA RAUBER

ROBERTA RUGERI TRONCA
RODRIGO BERTIN MACHADO
RODRIGO DEMETRIO MACHADO
RODRIGO WEBER

RODRIGO WEBER

ROSANE DA SILVA RIBAS DE LIMA
ROSANE MARIA DE AZEVEDO
SAMUEL FRANCISCO FERRIGO
SANDRA BONETTO

SANTO DE CASTILHOS HOMEM
SIMONE GUIMARAES MOREIRA
SIRLEI BIASOLI

TAIANE KIRSCHNER POZZI

TAIS GATTELLI

TALES GIOVANI ARMILIATO
TAMARA APARECIDA GAIO
TANIA ISABEL FOCHESATTO
TUANI ANGELI

VAGNER BENITES DA SILVA
VALTIVIA AMBROSI DALL AGNOL
VANIA MARTA ESPEIORIN

Admisséo
01/01/2019
01/01/2019
14/04/2016
07/04/2015
14/05/2012
11/02/2019
22/04/2014
11/07/2016
05/06/2014
08/01/2019
03/01/2017
01/03/1989
01/05/1995
14/04/2008
21/01/2019
01/01/2017
24/03/2008
27/02/1989
30/05/2016
14/06/2017
03/01/2018
28/07/2010
01/08/1975
27/04/2015
18/02/2019
01/07/1998
09/06/2014

Relacdo de Servidores

Dt.Mov.

01/01/2019

01/01/2019

03/01/2019

Setor

Comisséo do ldoso

Comisséo de Educacéao, Ciéncia, Tecn. e Inov.
Gabinete do Ver. Felipe Jodo Gremelmaier
Bancada do PT

Assessoria Técnica Legislativa

Gabinete da Ver. Tatiane Frizzo

Secretaria

Informética

Assessoria Técnica Legislativa

Comisséo de Legislacao Participativa e Comunitaria
Gabinete da Presidéncia

Secretaria

Bancada do MDB

Informética

Gabinete da Ver?. Gladis Franceschetto Frizzo
Gabinete do Ver. Alceu Jodo Thomé
Registros e Revisdo de Anais

Protocolo e Arquivo

Financeiro

Gabinete do Ver. Rodrigo Beltréo
Comunicacgéao Social

Registros e Revisdo de Anais

Bancada do MDB

Comisséo de Saude e Meio Ambiente
Gabinete da Ver. Tatiane Frizzo

Assessoria Técnica Legislativa

Comunicacgéao Social
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Matricula
1360
2583

100105
2357
2496
2592

Nome

VERA B T MEIRELLES RASSIER

VERONICA LOUROZA ESTIVALET

VITORIA FONTANA

VOLNEI RENATO DA SILVA

ZENAIRA MACEDO HOFFMANN GIACOMELLI
ZORAIDO DA SILVA

Admisséo
11/12/1989
08/10/2018
24/07/2018
01/02/2013
01/01/2017
03/01/2019

Relacdo de Servidores

Dt.Mov.

24/01/2019

Setor

Registros e Revisdo de Anais
Bancada do PSDB

Gabinete da Ver? Denise Pessba
Bancada do PTB

Gabinete do Ver. Alberto Meneguzzi
Comunicagéo Social

Total Geral

: 168 servidores




